
 

  

 
This activity is co-funded by the European Union and Sweden. Its contents are the sole responsibility 

of the Kosovar Civil Society Foundation (KCSF) and Community Building Mitrovica (CBM) and does 
not necessarily reflect the views of the European Union or Sweden.          

INTERVISTAT PUBLIKE PËR GRANTET PËR VULLNETARIZËM 

JAVNI INTERVJUI ZA GRANTOVE ZA VOLONTERIZAM 

Datë/Datum: 20 dhjetor 2025/ 20. decembar 2025 

Nr. /Br. Organizata / Organizacija Koha / Vreme 

1 Qendra për Komunikim dhe Cilësi Jete 08:30 – 08:45 

2 Mapping the Future with STEM 08:55 – 09:10 

3 Visare Berisha Shabani (ONLINE) 09:20 – 09:35 

4 Studio Space 09:45 – 10:00 

5 Rotary Klub Podujeva 10:10 – 10:25 

6 Leon Haxha 10:35 – 10:50 

7 Drilon Bajgora 11:00 – 11:15 

8 Gentiana Morina 11:25 – 11:40 

9 Shoqata e Kosovës Për Kërkim dhe Shpëtim ISTOG 11:50 – 12:05 

PAUZA 

10 Shoqata për Mbrojtje të Ambientit Spiral 13:00 – 13:15 

11 Ilirjana Osmani 13:25 – 13:40 

12 Dita Makasqi 13:50 – 14:05 

13 Ana Sopa 14:15 – 14:30 

14 Fillojetë Maloku 14:40 – 14:55 

15 Shoqata Sportive "Sport, Fit dhe Fëmijë të Shëndetshëm" 15:05 – 15:20  

16 Lorik Ramaj 15:30 – 15:45  

17 Eldin Morina 15:55 – 16:10 

18 Fitim Zejnullahu 16:15 – 16:30 

 

 



 

  

 
This activity is co-funded by the European Union and Sweden. Its contents are the sole responsibility 

of the Kosovar Civil Society Foundation (KCSF) and Community Building Mitrovica (CBM) and does 
not necessarily reflect the views of the European Union or Sweden.          

INTERVISTAT PUBLIKE PËR GRANTET PËR VULLNETARIZËM 

JAVNI INTERVJUI ZA GRANTOVE ZA VOLONTERIZAM 

Datë/Datum: 21 dhjetor 2025/ 21. decembar 2025 

Nr. 
/Br. 

Organizata / Organizacija Koha / Vreme 

1 Iniciativa për Zgjidhje Inovative (IZI) 08:30 – 08:45 

2 Instituti Kosovar për Grate, Përfshirje Sociale dhe Drejtësinë 08:55 – 09:10 

3 N’Rreth 09:20 – 09:35 

4 Valbona Stavileci (ONLINE) 09:45 – 10:00 

5 Muhamet Ibrahimi 10:10 – 10:25 

6 Nje botë për të gjithë (ONLINE) 10:35 – 10:50 

7 OJQ PREMISA 11:00 – 11:15 

8 Genc Konushevci 11:25 – 11:40 

9 Përmirësimi i Shërbimeve Shëndetësore përmes Pjesëmarrjes 
Aktive të Pacientëve 

11:50 – 12:05 

PAUZA 

10 Stefan Stojanovic (ONLINE) 13:00 – 13:15 

11 NGO STRONG START 13:25 – 13:40 

12 Union of Social Workers of Kosovo 13:50 – 14:05 

13 Eko mreža 14:15 – 14:30 

14 NVO FACTOR 14:40 – 14:55 

15 OJQ ”Shëndeti,Ushqimi dhe Mjedisi”-SHUM 15:05 – 15:20  

16 Ambasadorët e Mirëqenies Psikologjike në Shkolla 15:30 – 15:45  

17 Instituti Teknlogjia Informative Pro Kosova / Institute Information 
Technology Pro Kosovo 

15:55 – 16:10 

 


